
 

 

 

   

 

 

 

 

 

 

 

 

    

 

 

                                          Via Alessandro Manzoni, 1 – 06083 Bastia Umbra  (PG)    Tel. e Fax 0758000571 
Emailpec: pgic84300r@pec.istruzione.it  - www.icbastia1.edu.it   C.F. 80012480549 cod.univoco fatturazione: UFZ0FZ 

Codice meccanografico:PGIC84300R; CODICE IPA: icb_054 

 

 

Scuole Statali Infanzia: “Umberto Fifi” – “Giovanni Paolo II” 
Scuole Statali Primarie: “Umberto Fifi” – “Ezio Giuliani” 
Scuola Statale Secondaria 1° grado: “Colomba Antonietti” 

 

 

 

Agli Atti 

All’Albo della Scuola 

        Al Sito web 

 

Prot. n. (vedi segnatura)                                                                         Bastia Umbra, (vedi segnatura) 

                                                                       

 
OGGETTO: DECRETO DI ASSUNZIONE IN BILANCIO delle risorse di cui ai Fondi Strutturali Europei – 
Programma Nazionale “Scuola e competenze” 2021-2027. 
Priorità 01 – Scuola e competenze (FSE+) – Fondo Sociale Europeo Plus – Obiettivi Specifici ESO4.6. – Azioni 
ESO4.6.A1, ESO4.6.A2 – Sotto azioni ESO4.6.A1.B, ESO4.6.A1.C, ESO4.6.A2.B, ESO4.6.A2.C, , interventi di cui 
al decreto n.102 dell’11/04/2024 del Ministro dell’istruzione e del merito, Avviso Prot. 136777, 09/10/2024, 
FSE+, Agenda Nord 

CUP: F84D24002510007 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO l’avviso pubblico Avviso Prot. 136777, 09/10/2024, FSE+, Agenda Nord 
VISTA la lettera di autorizzazione del progetto, CUP F84D23005600006, Prot. AOOGABMI n.181969 del 

13/12/2024, che costituisce formale autorizzazione all’avvio del progetto e contestuale autorizzazione alla 

spesa;  

VISTA la delibera del Consiglio di Circolo di approvazione Programma Annuale E.F. 2025; 

VISTE le delibere del Collegio dei Docenti e del Consiglio di Istituto per la realizzazione dei progetto in 

oggetto; 

VISTO l’articolo 10 del D.I. 129 del 28 Agosto 2018; 

CONSIDERATA la necessità di inserire nel Programma Annuale relativo all’esercizio finanziario 2025 il 
finanziamento relativo ale risorse di cui ai Fondi Strutturali Europei – Programma Nazionale “Scuola e 
competenze” 2021-2027; Priorità 01 – Scuola e competenze (FSE+) – Fondo Sociale Europeo Plus – Obiettivi 
Specifici ESO4.6. – Azioni ESO4.6.A1, ESO4.6.A2 – Sotto azioni ESO4.6.A1.B, ESO4.6.A1.C, ESO4.6.A2.B, 
ESO4.6.A2.C, , interventi di cui al decreto n.102 dell’11/04/2024 del Ministro dell’istruzione e del merito, 
Avviso Prot. 136777, 09/10/2024, FSE+, Agenda Nord pari ad € 49.420,00; 
 

 

DECRETA 

P
G

IC
84300R

 - A
0429C

0 - R
E

G
IS

T
R

O
 P

R
O

T
O

C
O

LLO
 - 0010392 - 04/11/2025 - IV

.2 - U

mailto:pgic84300r@pec.istruzione.it
http://www.icbastia1.gov.it/


 

 

 

   

 

 

 

 

 

 

 

 

    

 

 

                                          Via Alessandro Manzoni, 1 – 06083 Bastia Umbra  (PG)    Tel. e Fax 0758000571 
Emailpec: pgic84300r@pec.istruzione.it  - www.icbastia1.edu.it   C.F. 80012480549 cod.univoco fatturazione: UFZ0FZ 

Codice meccanografico:PGIC84300R; CODICE IPA: icb_054 

 

 

Scuole Statali Infanzia: “Umberto Fifi” – “Giovanni Paolo II” 
Scuole Statali Primarie: “Umberto Fifi” – “Ezio Giuliani” 
Scuola Statale Secondaria 1° grado: “Colomba Antonietti” 

 

la formale assunzione a bilancio e l’inserimento nel Programma Annuale per l’Esercizio Finanziario 

2025 dei fondi relativi come nel seguito specificato: 

Priorità 01  

                        Avviso Prot. 136777 09/10/2024 FSE+ agenda Nord 

        Obiettivi specifici 
 ESO4.6. – Azioni ESO4.6.A1, ESO4.6.A2 – Sotto azioni ESO4.6.A1.B, ESO4.6.A1.C, 
ESO4.6.A2.B, ESO4.6.A2.C 

Importo Totale 

Autorizzato 
€ 49.420,00 

Sezione Piano dei Conti Entrate 

Modello A 

Aggregato (Livello I) 02 “Finanziamenti dall’Unione Europea” 

Voce (Livello II) 01 “Fondi sociali europei” 

Sottovoce (Livello III) “Programma nazionale 21-27” 

Importo € 49.420,00 

 

Sezione Piano dei Conti Spese 

Modello A 

Livello I Progetti 

Livello II P02 Progetti in ambito umanistico e sociale 

 

Livello III 
Progetto ESO4.6.A1.B-FSEPN-UM-2024-50 – Avviso Prot. 136777, 

09/10/2024, FSE+, Agenda Nord 

 

Il presente decreto sarà trasmesso al Consiglio di Circolo per approvazione-ratifica della variazione 

in bilancio effettuata.  
 

  IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

  Prof.ssa Stefania Finauro  

  F.to digitalmente 

P
G

IC
84300R

 - A
0429C

0 - R
E

G
IS

T
R

O
 P

R
O

T
O

C
O

LLO
 - 0010392 - 04/11/2025 - IV

.2 - U

mailto:pgic84300r@pec.istruzione.it
http://www.icbastia1.gov.it/

		2025-11-04T12:16:56+0100
	FNRSFN65C62D653O




